
.• A,

UCHWALA NR .C'b~$.,..~ ...~9.?o\... 2020
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 4 lutego 2020 r.

w sprawie: przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kolskiego
uprawnień

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 L o finansach publicznych
(j.t.: Dz. U. z 2019 L, poz. 869 ze zm.) oraz § 3 ust. 3 Uchwały Nr XXl150/2019 Rady
Powiatu Kolskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej
Powiatu Kolskiego na lata 2020-2027, Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przekazuje się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kolskiego uprawnienia do
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości
limitów określonych w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXl150/2019 Rady Powiatu
Kolskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Kolskiego na lata 2020-2027.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wicestarosta - Sylwester Chęciński

Starosta

Członek Zarządu - Waldemar Banasiak

Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki

Członek Zarządu - Henryk Tomczak



· "

Uzasadnienie
do Uchwały Nr .~,.~\.~Q;;' •.... 2020

Zarządu Powiatu Kolskiego
z dnia 4 lutego 2020 r.

Na mocy art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t.: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz w związku z § 3 ust. 3 Uchwały Nr XXl150/2019

Rady Powiatu Kolskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2020-2027.
- Zarząd Powiatu Kolskiego przekazuje kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu
Kolskiego uprawnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich
przedsięwzięć do wysokości limitów określonych w załączniku Nr 2 do Uchwały
Nr XX1150/20 19 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kolskiego na lata 2020-2027.
Powinno to przyczynić się do zwiększenia racjonalności w gospodarowaniu środkami
publicznymi.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.


	Page 1
	Titles
	.• A, 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	· " 
	Uzasadnienie 
	do Uchwały Nr .~,.~\.~Q;;' •.... 2020 
	z dnia 4 lutego 2020 r. 

	Images
	Image 1



